enswet Stadtverwaltung Pfullingen - Steueramt - , Marktplatz 4, 72793 Pfullingen, Tel. 07121 7030-2201

Steuererklarung fur die Vergnugungssteuer fur Spielgerate mit Gewinnmaéglichkeit

Erhebungszeitraum Monat

| Jahr | |

Firma bzw. Name des Steuerpflichtigen

Kassenzeichen

Anschrift

Telefon, E-Mail

Bemessungsgrundlage: Elektronisch gezéahlte Kasse zuziglich Réhrenentnahmen, abziglich Réhrenauffullungen, Falschgeld und Fehlgeld

Aufstellort/Name der Geratename
Gaststatte/Spielhalle

Zulassungs-
nummer

Ausdruck Zahlwerk Bruttokasse Steuersatz Steuerbetrag
EUR

1. Auslesetag Ifd. Nr.

20 %

20%

20%

20%

20%

20%

20 %

20 %

20 %

20 %

20 %

Ubertrag




Aufstellort/Name der Geratename | Zulassungs- Ausdruck | Zahlwerk Bruttokasse Steuersatz Steuerbetrag
Gaststatte/Spielhalle nummer 1. Auslesetag Ifd. Nr. EUR

Ubertrag Seite 1

20 %

20 %

20 %

20 %

20 %

20 %

20%

20%

20%

20%

20%

20 %

20 %

20 %

Gesamtbetrag

Die Richtigkeit und Vollstandigkeit der Angaben unter Zugrundelegung der Zahlwerksausdrucke wird bestéatigt. Die Z&hlwerksausdrucke sind beigefligt (Kopien).

Ort, Datum Stempel/Unterschrift

Die Steuererklarung ist bis zum 10. Tag nach Ablauf des Erhebungszeitraums (Kalendermonat) beim Steueramt einzureichen. Auslesestreifen bitte beifligen.



